



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

FM1 VARDE APS

C/O FRANK MØLLER, SPIGERBORGGADE 12, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2022

Frank Møller

CVR-NR. 29 52 81 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FM1 VARDE ApS c/o Frank Møller, Spigerborgade 12 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 52 81 60 Stiftet: 3. maj 2006 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Møller
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i underliggende selskaber og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 5.914.064, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.910.128 og en egenkapital på kr. 20.435.711.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
DRIFTSRESULTAT		-10.450	-11.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.887.590	3.424.523
Andre finansielle indtægter		51.562	76.716
Andre finansielle omkostninger		-7.176	-6.249
RESULTAT FØR SKAT.....		5.921.526	3.483.290
Skat af årets resultat.....	1	-7.462	-13.010
ÅRETS RESULTAT		5.914.064	3.470.280
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.100.000
Ekstraordinært udbytte.....		2.200.000	2.800.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.635.690	1.698.023
Overført resultat.....		-4.421.626	-3.127.743
I ALT.....		5.914.064	3.470.280

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		18.412.951	16.177.821
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		2.470.808	2.312.772
Finansielle anlægsaktiver.....	2	20.883.759	18.490.593
ANLÆGSAKTIVER.....		20.883.759	18.490.593
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3.990
Tilgodehavender.....		0	3.990
Likvide beholdninger.....		26.369	350.417
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.369	354.407
AKTIVER.....		20.910.128	18.845.000

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		17.119.791	14.715.233
Overført resultat.....		665.920	1.856.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	2.100.000
EGENKAPITAL.....		20.435.711	18.821.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		456.955	13.353
Selskabsskat.....		7.462	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		474.417	23.353
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		474.417	23.353
PASSIVER.....		20.910.128	18.845.000
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	150.000	14.715.233	1.856.414	2.100.000	18.821.647
Forslag til resultatdisponering.....		5.635.690	-4.421.626	4.700.000	5.914.064
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-2.100.000	-2.100.000
Ekstraordinært udbytte.....				-2.200.000	-2.200.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		-1.504.632	1.504.632		0
Modt./dekl. udbytte.....		-1.726.500	1.726.500		0
Egenkapital 31. december 2021.....	150.000	17.119.791	665.920	2.500.000	20.435.711

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.462	13.010	1
	7.462	13.010	
 Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021	1.462.588	2.470.808	
Afgang	-169.428	0	
Kostpris 31. december 2021	1.293.160	2.470.808	
Værdireguleringer 1. januar 2021	14.715.233	0	
Udloddet resultat	-1.726.500	0	
Årets resultat	5.635.690	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	-1.504.632		
Værdireguleringer 31. december 2021	17.119.791	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.412.951	2.470.808	
 Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
